



Łódź, dnia 24 maja 2023 r.

Nr sprawy: **WZ-090-15/23**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6, Zamawiający w postępowaniu pn.: „**Dostawa materiałów do naprawy opon**”, **WZ-090-15/23** prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów Kodeksu cywilnego, niniejszym udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

### Pytanie 1

Proszę o informację, czy dopuszcza się złożenie oferty na materiały równoważne lub wyższe innego producenta.

### Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt. I. 3 Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego:

*„**Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych dla pozycji asortymentu, dla których nie podano numeru katalogowego ani producenta w Załączniku nr 5 do Zapytania ofertowego - formularzu opisowo-cenowym. Dla pozycji asortymentu, dla których w formularzu opisowo-cenowym podano numer katalogowy lub producenta Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert równoważnych**”.*

### Pytanie 2

Pozycja nr 1, chodzi o pistolet do pompowania kół. Czy może być zegar 0,7-11 Bar? Czy wystarczy certyfikat dostarczany oryginalnie przez producenta zgodny z europejską dyrektywą 86/217/EEC i normą UNI EN 12645:2014, czy potrzebna jest dodatkowa legalizacja Głównego Urzędu Miar i Wąg w Polsce?

### Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że w pozycji 1 wymagany jest kompletny pistolet z zegarem bez dodatkowego świadectwa wzorcowania. Do dostawy należy załączyć certyfikat producenta poświadczający wykonanie spełniające odpowiednie normy. Ponadto Zamawiający informuje, że oferowany pistolet do pompowania kół ma spełniać wymagania przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia tj. winien być wyposażony w manometr ze skalą o zakresie 0-12 bar.

### Pytanie 3

Część pozycji, gdzie podane są numery katalogowe marki TipTop ma nieaktualne numery katalogowe. Rozumiem, że możemy proponować te same produkty z aktualnym numerem katalogowym?

### Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że w pozycjach, w których podane są nieaktualne numery katalogowe, Oferent składający ofertę może zaproponować te same produkty z aktualnym numerem katalogowym. W takiej sytuacji Oferent składając ofertę winien zmienić na Załączniku nr 5 do Zapytania ofertowego – formularz opisowo – cenowy numer katalogowy danego produktu na numer aktualny.

### Pytanie 4

Czy pozycja 75 oraz 76 dotyczy jednego ciężarka szt. czy 1 op.? Sprzedajemy te ciężarki po 100 szt w opakowaniu.



**Odpowiedź 4**

Zamawiający informuje, że w pozycji 75 i 76 jednostką miary jest sztuka.

Załącznik:

Zmodyfikowany Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego.

Z poważaniem,

PROKURENT  
MPK-Łódź Spółka z o.o.  
 (1)  
**Andrzej Łukaszewski**